



Carta de menús Dona Rosi

https://carta.menu
Holbox Island 77310, Mexico, Lazaro Cardenas
(+52)9841333706 - https://www.facebook.com/rosicielitolindorestaurant/



En esta sitio web encontrarás el menú completo Dona Rosi de <u>Lazaro Cardenas</u>. Actualmente hay <u>29</u> platos y bebidas a la venta. Para *ofertas cambiantes* por favor contacta directamente con el propietario del restaurante. También puedes contactarlo a través de su sitio web. Qué le gusta a <u>User</u> de Dona Rosi:

Un lugar pequeño pero con un gran sabor y sazón, excelente lugar para comer, para el desayuno puedes pedir a la carta o escoger entre sus paquetes que van desde huevitos hasta unos chilaquiles con todo jugo y fruta, y para la comida su amplio menú de carnes y mariscos. Además de ser atendidos por sus propietarios, personas muy amables y atentas. Y abierto desde muy temprano para aprovechar el día. leer más. Con hermoso clima se puede incluso comer y beber en la zona exterior. Prepárate para la multifacética, exquisita cocina mexicana, donde se cocinan de forma clásica con maíz, frijoles y chiles (pimientos picantes), y puedes esperar la deliciosa típica cocina de mariscos. Si quieres venir a desayunar, hay un delicioso brunch listo para ti, a los invitados les encantan las menús españolas con sus deliciosas dulces y picantes salsas y especias.

Carta de menús Dona Rosi



Ensaladas

TACOS

Sopas

SOPA DE MARISCO

Eggs & Pancakes

TORTILLA

Ensalada

ENSALADA CÉSAR

Starters & Salads

CAMARÓN

Starters

TACOS DE CAMARONES

Main Course

CEVICHES

Pizza - Small á 22cm

CÉSAR

Mexikanische Hauptgerichte

FAJITAS

Breakfast Plates

CHILAQUILES

Sushi Or Sashimi

PULPO

Drinks

BEBIDAS

Condiments and Sauces

CURRY

Salsas

GUACAMOLE

SALSA DE CURRY

Restaurant Category

ITALIANO

MEXICANO

TROPICAL

Este tipo de platos se sirven

OUESADILLAS

PAN

ENSALADA

PEZ

Los platos se preparan con

coco

VIAJAR

MAÍZ

POLLO

MARISCOS

FRUTA FRESCA

FRUTA

Carta de menús Dona Rosi



Dona Rosi

Holbox Island 77310, Mexico, Horario de apertura: Lazaro Cardenas

